EDITAL Nº. 024/2010

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2010/02

A Direção de Unidade da Faculdade Metodista de Santa Maria e a Gestão de

Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A):

Educação Física

Frederico Diniz Lima

Administração

Alex Mateus Ferigolo

Ciências Contábeis

Dirceu Luis Conrad

Os candidatos acima citados devem entrar em contato  com a

Marian Rosa, da Gestão de Pessoas, para orientações  sobre processo de

admissão, no telefone (55) 3028 7012.

                                                   Santa Maria, 27 de julho de 2010.

           Mauricio Fontoura Trindade                                            Profª Ms. Luciana Dias
           Gerente Gestão de Pessoas                                             Diretora da Unidade